АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23 июня 2023 года                            с.Орехово                                          № 21

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 21.01.2022 № 04 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ореховского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ореховского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Ореховское сельское поселение, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 21.01.2023 № 04 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ореховского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ореховского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом  пункта 3 Положения «,акций» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского сельского поселения                                                Н.И. Смекалин

image1.wmf

oleObject1.bin